RESENHA DE TERMO ADITIVO 

PARTES: Prefeitura Municipal de Bequimão - MA. e 
JOSÉ A M SOARES – ME. OBJETO DO TERMO 
ADITIVO: fornecimento de medicamentos e correlatos, 
destinados a Secretaria de Saúde. VALOR: R$ 
400.670,27 (Quatrocentos mil, seiscentos e setenta 
reais e vinte e sete centavos).  DATA DA 
ASSINATURA: 22 de julho de 2022. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e alterações. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – 
FMS 10.301.0018.2125.0000 MANUTENÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DO FMS; 3.3.90.30.00 Material